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YRITTÄJÄN TULOSELVITYKSEEN TARVITTAVAT LIITTEET 

Varhaiskasvatuksesta perittävässä maksussa otetaan tuloina huomioon lapsen, hänen vanhempansa tai muun 

huoltajan sekä heidän kanssaan yhteistaloudessa avio- tai avoliitossa elävän henkilön veronalaiset ansio- ja 

pääomatulot sekä verosta vapaat tulot. Maksun määrittämistä varten tarvitaan huoltajien tuloselvitys sekä 

palkkalaskelmat ja tositteet muista tuloista. Alta näet, mitä liitteitä yrittäjän tulee toimittaa tuloselvityksen 

liitteiksi. Tuloselvitystä ei tarvita, mikäli suostuu korkeimpaan maksuun.  

Aloittava yrittäjä 

Toimitettavat tuloselvitykset: 

• jäljennös perustamisilmoituksesta 

• päätös starttirahan myöntämisestä 

• jäljennös YEL-vakuutuksesta (arvioitu työtulo) 

• Mahdollinen ennakkoverolippu kuluvalle vuodelle 

• esitäytetty veroilmoitus sekä verotuspäätös viimeksi vahvistetusta verotuksesta 

 

Ammatinharjoittaja 

Toimitettavat tuloselvitykset: 

• viimeksi valmistunut kirjanpito ja tilinpäätös 

• esitäytetty veroilmoitus sekä verotuspäätös viimeksi vahvistetusta verotuksesta 

• ennakkoverolippu kuluvalle vuodelle 

 

Kommandiitti- ja avoin yhtiö 

Toimitettavat tuloselvitykset: 

• Tuloslaskelma ja tase 

• esitäytetty veroilmoitus sekä verotuspäätös viimeksi vahvistetusta verotuksesta  

• tarvittaessa kirjanpitäjän selvitys tuloista 

 

Osakeyhtiö 

Toimitettavat tuloselvitykset: 

• Palkkatodistus edellisen 12 kuukauden ansiokertymästä sekä maksetuista lomarahoista 

• osakkaan esitäytetty veroilmoitus sekä verotuspäätös viimeksi vahvistetusta verotuksesta 

• Kirjanpitäjän selvitys osingoista, kilometrikorvauksista ja päivärahoista (myös, jos niitä ei makseta) 

 
Tuloselvitys tehdään eDaisyssä.  
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Varhaiskasvatusmaksu määrätään toistaiseksi. Maksu on kuitenkin tarkistettava silloin, kun: 

1) perheen maksukyky on olennaisesti muuttunut; 
2) on ilmeistä, että maksua määrättäessä huomioon otettavat perheen olosuhteet ovat muuttuneet; 
3) lapsen varhaiskasvatusaika muuttuu; tai 
4) maksu osoittautuu virheelliseksi. 
 
Jos maksun määräämistä koskeva päätös on ilmeisesti perustunut lapsen vanhempien tai muiden huoltajien 
antamiin virheellisiin tietoihin, maksu voidaan oikaista takautuvasti enintään vuoden ajalta. 

 

 


